του

caput ejus involveram. Tunc cognovi qvis
Jesuſ est, et adoravi eum et dixi: benedictus
qvi venit in nomine domini. Jesus vero te-
nens manum meam, duxit me in Arima-
thiam, in domum meam et dixit mihi: pax
tibi, et usqve in quadragesimum diem non
exeas de domo tua. Ego autem ambulo ad
discipulos meos.

XVI. Cum haec omnia audissent princi-
pes sacerdotum et cæteri sacerdotes et levitæ,
stupefacti sunt et veluti mortui ceciderunt in
facies suas in terram et exclamantes ad se di-
ixerunt: quid est hoc signum, qvod factum
est in Jerusalem? novimus patrem et matrem
Iesu. Dixit et qvidam Levita: ego cognovi
multos de cognitione sua timentes Deum et
cum

Caput) Corpus Cod. Corf. Involveram) Involvi Cod. Eins.
Ego autem ambulo) Ego autem vadam Cod. Corf. Ego
enim ambulabo Cod. Einsidl.

XVI. In facies suas) Superfaces suas Codd. Corf. et
Einsidl. Jerusalem) Israel Cod. Corf. Novimus) Sci-
mus enim Cod. Einsidl. Dixit et qvidam levita) Quidam
leyita dixit Cod. Einsidl. Ego cognovi multos de cogna-
tione sua timentes Deum) Ego cognovi qvod pater et ma-
ter ejus erant timentes Deum Cod. Einsidl.

του μνημείου. Καὶ εἰπά εγώ, μετὰ τὸ λαλῆσαι
αὐτον ἡμέραν μοι τὸν τόπον ὅπου τεθη-
κασαι. Καὶ απενεγκεν με καὶ εδειξεν μοι τὸν τό-
πον ὅπου τεθηκα αὐτον, καὶ τὴν σινδονὰ η περιε-
θηκα αὐτον, καὶ τὸ σουδαγιόν, ονπέρ ενεδυσα τὸ
προσωπον αὐτον' καὶ εγκα δὲ Ιησούς εσιν. Καὶ
επελαβετο μου της χειρος καὶ ειησεν με των θυ-
σιων κεκλεισμενων, μεσον του οικου μου, καὶ απ-
ηγαγεν με εἰς την κλινήν μου, καὶ ειπεν μοι· εἰση-
νη σοι, καὶ κατεφίλησεν με, καὶ παρηγγειλεν μοι
λεγων· ἔως τεσσαρων ἡμερων μη εξηλθεις εκ του
οικου σου, ιδον γαρ πορευομαι εις την Γαλιλαιαν
προς τους αδελφους μου.

XVI. Καὶ ακουσαντες οἱ αρχισυναγωγοι, καὶ
οἱ ἱερεις καὶ λειται τα ἁγιατα ταυτα παρα του
Ιωσηφ, εγενοντο ὥστε νεκροι, καὶ επεσαν χαμαι,
καὶ ενισησαν ἔως ὥρας εννατης. Καὶ προσκαλε-
σαμενος ὁ Νικοδημος και Ιωσηφ, τον Ανναν και
Καιαφαν, λεγοντοι τοις αρχιερευσιν και τοις λευ-
ταις· αναβατε και σηθε εις τους ποδας ὑμων
και γευσασθε αρτον και ενισχυσασθε τας ψυχας
ὑμων, ὅτι αυριον σαββατον του κυριου. Ανεση-
σαν και ηυξαντο τῷ Θεῷ, καὶ εφαγον και επιον,
και επορευθησαν ἐκασος ανηρ εις τον οικον αυτου.
Τῷ δε σαββατῷ εκαθεοθησαν οἱ διδασκαλοι, καὶ
οἱ ἱερεις, καὶ λειται, συνζητουντες προς αλλη-
λους

cum orationibus semper in templo hostias et holocausta offerentes Deo Israel. Et quando suscepit eum magnus sacerdos Simeon tenens in manibus dixit ad eum: Nunc dimittis seruum tuum Domine secundum verbum tuum in pace, qvia viderunt oculi mei salutare tuum, qvod parasti ante faciem omnium populorum. Lumen ad revelationem gentium et gloriam plebis tuæ Israel. Similiter et ipse Simeon benedixit Mariam matrem Jesu, et dixit ei: annuncio tibi de puerō isto: hic positus est in ruinam et in resurrectionem multorum et in signum contradictionis. Et tuam ipsius animam pertransibit gladius et revelabuntur de multis cordibus cogitationes. Tunc dixerunt omnes Judæi: mittamus ad illos tres viros, qvi dixerunt se eum vidisse loqventem